

## Nowe przepisy - nowe paszporty

Konsul Michał Gierwatowski, o zasadach wystawiania paszportu  
Strona 1 - 3



## Nawet drobne dolegliwości czasem sygnalizują Poważne choroby

**ABC »okularnika«**  
Strona 5

## Z powodu złej pogody

**Zjazd Gwiazdzisty dopiero 25 stycznia**  
Strona 8

## PO GRANTY DO WŁADZ OKRĘGOWYCH

# Pora na zgłoszenia

**OSTRAWA (db)** - Cztery programy dotacyjne ogłosił okręg morawsko-śląski na 2003 r. Dotyczą one kultury, mniejszości narodowych, sportu i organizacji wolnego czasu młodzieży oraz zagadnień socjalnych i zdrowotnych.

Swe zgłoszenia do poszczególnych programów mogą kierować stowarzyszenia obywatelskie, organizacje humanitarne, inne podmioty prawne działające w danych dziedzinach oraz osoby fizyczne. W wypadku programu rozwoju kultury należy tak zrobić do 24 stycznia. Dla programów wspierających działalność grup mniejszościowych oraz przedsięwzięcia sportowe, dla dzieci i młodzieży termin przyjmowania projektów upływa 31 stycznia, konkurs na granty na działalność socjalną i zdrowotną zostanie natomiast w styczniu dopiero ogłoszony.

Poszczególne projekty zostaną rozpatrzone w komisjach okręgowych, o przyznaniu dotacji zdecydować ostatecznie na podstawie opinii tychże komisji przedstawicielstwo okręgowe. Granty będą przyznawane maksymalnie do wysokości 70 proc. kosztów realizacji danego projektu. Szczegółowe informacje o poszczególnych programach oraz wymagane formularze zgłoszeń można otrzymać w Urzędzie Okręgowym w Ostrawie, są też podane na stronach [www.kraj-moravskoslezsky.cz](http://www.kraj-moravskoslezsky.cz).

## DO DRUGIEJ I TRZECIEJ TURY WYBORÓW PRZESZLI V. KLAUS I P. PITHART

# Prezydenta nie wybrano

**PRAGA** - Zgromadzenie Narodowe RC, które zebrało się wczoraj w Sali Hiszpańskiej w Hradczanach, nie zdołało w pierwszych trzech turach głosowania wybrać nowego prezydenta Republiki Czeskiej.

Do drugiej tury głosowania przeszło dwóch kandydatów - honorowy przewodniczący ODS, były premier, Václav Klaus, oraz obecny przewodniczący Senatu, Petr Pithart. Ten drugi jest wspólnym kandydatem koalicji rządowej z CSDD.

Najwięcej głosów uzyskał Klaus - 92 w 200-osobowej Izbie Poselskiej i 81 w 81-osobowym Senacie. Namiast na Pitharta głosowało 20 po-

P. Pithart, za którym opowiedziało się 35 senatorów.

Druga tura pierwszych wyborów prezydenckich odbyła się po godz. 15.00 i tak samo jak pierwsza nie dała rozstrzygnięcia. Ani jeden z dwójki kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów - 101 w Izbie Poselskiej i 41 w Senacie. Na Václava Klause głos oddało 77 posłów i 32 senatorów, Petr Pithart otrzymał 46 głosów posłów i 43 głosy senatorów.

Również trzecia tura wyborów zakończyła się patem. Ani jeden z kandydatów nie uzyskał we wspólnym głosowaniu członków obu izb Parlamentu wymaganej liczby 141 głosów. Klaus otrzymał 113 głosów (80 w Izbie Poselskiej i 33 w Senacie), natomiast Pithart 84 głosy (odpowiednio 44 i 40). Głosowało 281 członków Zgromadzenia Narodowego.

Przed oddaniem materiałów do druku nie była jeszcze znana decyzja Zgromadzenia Narodowego w sprawie terminu następnego wyborów prezydenta RC. Druga z kolei pięcioletnia kadencja obecnego prezydenta Václava Klause zakończy się 2 lutego. Zgodnie z konstytucją, nie mógł już kandydować po raz drugi.

## POLSCY EMERYCI W RC BOJĄ SIĘ O SWOJE

# Na dobre, czy na złe?

**CZ. CIESZYŃ (sch)** - O możliwych konsekwencjach zmiany trybu przekazywania polskich świadczeń emerytalno-rentowych osobom zamieszkającym w RC dyskutował na swoim wtorkowym zebraniu zarząd Stowarzyszenia Emerytów Polskich w RC.

Jak nas poinformował prezes SEP, Józef Orszulik, dotychczasowy tryb przekazywania świadczeń przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Nowym Sączu uległ zmianie od 1 stycznia br. na mocy Porozumienia między Ministrem Pracy i Polityki Społecznej RP a Ministrem Pracy i Spraw Socjalnych RC z dnia 10 grudnia 2002 r. Zmiana ta polega na wyłączeniu Czeskiego Urzędu Ubezpieczenia Społecznego z pośrednictwa w wypłacie rent i emerytur przez polski ZUS. Odąd należności z tytułu pobierania tych świadczeń są przekazywane za pośrednictwem Poczty Polskiej i Poczty Czeskiej.

Wraz z listem informującym o tych zmianach, każdy polski emeryt i rencista otrzymał formularz potwierdzający aktualny adres, który należy wypełnić i zwrócić do końca przyszłego miesiąca. Wymagane w formularzu uwierzytelnienie podpisu można będzie załatwić na zebraniu SEP 11 lutego w godz. 9-11 w siedzibie Kongresu Polaków przy ul. Komenského 4 w Cz. Cieszyń albo w Inspektoracie ZUS w Cieszyń przy ul. Piani 29 na stanowisku 15 lub 16 u pani Niemczyk - podał J. Orszulik.

Ciąg dalszy na str. 2

## OBRADOWAŁ ZG MACIERZY SZKOLNEJ

# Nie tylko o Bagińcu

**CZ. CIESZYŃ (kor)** - Bardzo robczy charakter miało pierwsze w nowym roku, wtorkowe posiedzenie Zarządu Głównego Macierzy Szkolnej w RC. Członkowie ZG omówili plan pracy na rok 2003 oraz przygotowali projekty, z którymi Macierz ubiegać się będzie o dotacje w Urzędzie Okręgowym w Ostrawie oraz w Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska”.

„W wypadku »Wspólnoty« chodzi o dofinansowanie naszych centralnych imprez, takich jak turniej piłki nożnej dla polskich podstawówek, towarzyszący bagieciniekom festywny rajd rowerowy, a także Festiwal Piosenki Dziesięć” - poinformował „GL” prezes Macierzy, Jan Branny.

Festywny na Bagińcu odbędzie się 13 września, a gwóźdźkiem programu będzie występ jabłonkowskiego chóru „Gorol”. Zarząd zapoznał się z wstępnym projektem przebudowy byłej bagiecinie szkoły. Budynek jest w złym stanie technicznym, wobec czego postanowiono zamknąć go z dniem 14 lutego. Ustalono, że na

czas zamknięcia będą pilnować go członkowie ZG, częściej też będą tu zagadkał patrol policyjny granicznej.

Na porządku dziennym była również sprawa podłączenia komputera w kancelarii Macierzy do internetu, co miałoby nastąpić w najbliższych dniach. Już teraz jednak można kontaktować się z ZG Macierzy za pośrednictwem poczty elektronicznej - pod adresem: [MSZ-RC@seznam.cz](mailto:MSZ-RC@seznam.cz).

## TRZYDZIEŚĆ DNI NA

## ZALATWIENIE SPRAWY

# Gwarantują anonimowość

**KARWINA (s)** - Zgodnie z przyjętymi przez samorząd zasadami przyjmowania i załatwiania skarg mieszkańców, osób prawnych i anonimowych, karwiński magistrat z dniem 1 stycznia zobowiązany jest udzielić odpowiedzi w terminie 30-dniowym. W wypadku, że autor skargi życzy sobie zachować anonimowość, jako podstawę do zbliżenia sprawy urzędnikom ich zwierzchnicy przedstawiają tylko kopię skargi bez podpisu petenta.

## POGODA

**CZWARTEK** - Zachmurzenie całkowite, przelotny deszcz. Temp. 3-7 st., w nocy 0 do -4 st. C.

**PIĄTEK** - Zachmurzenie umiarkowane do dużego. Temp. bez zmian.

ISSN 1212-4222

0 3 0 0 0 6



9 771212 422041

## SCENA POLSKA TEATRU CIESZYŃSKIEGO PROPONUJE

# Na otwarcie - »Ballada dla bandyty«

Pierwszym przedstawieniem Sceny Polskiej TD w 2003 roku będzie premiera w języku polskim spektaklu muzycznego „Ballada dla bandyty” na motywach powieści Ivana Olbrachta „Nikola Šauhař zbjójnik”. Autorem tekstu jest Milan Uhde, autorem muzyki Miloš Štědrý. Premiera odbędzie się w sobotę 18 stycznia o godz. 17.30 w Cz. Cieszyń.

Spektaklem „Ballada dla bandyty” Scena Polska wciągnie do tradycji „zbojcekiej”. W ciągu swej 51-

letniej historii SP wystawiła kilka przedstawień o podobnej tematyce („Krakowicy i górale” z 1971 roku, „Janosik, czyli na szkle malowane” z 1976 roku, „Karpaczy górale” z 1981 roku, „Goracy ziemniaki, czyli przypowieść o Janosiku” z 1987 roku). Najśmieszniejsze z nich było „Janosik, czyli na szkle malowane”, które zostało wystawione aż 178 razy, czyli najwięcej w całej historii Sceny Polskiej.

Motywy zbjójnika, buntu jednostki, walki o godność osobistą, o pra-

wo do wolności, uczucia i prawdy pojawiają się w literaturze w okresie romantyzmu. Zbjójnik, wraz ze swą naturalną potrzebą sprawiedliwości, stał się symbolem, ucieleśnieniem ogólnoludzkich pragnień i marzeń o świecie różniącym się od tego, w którym przyszło człowiekowi żyć. Postać buntownika, zbjójnika wciąż żyje w twórczości ludowej, w pieśniach, podaniach i legendach. Jest przykładem i mementem.

Ciąg dalszy na str. 2

## UWAGA, OBYWATELE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ:

# Nowe przepisy - nowe paszporty

Wraz z 2003 rokiem weszły w życie nowe przepisy dotyczące wystawiania polskich paszportów. Dotyczą one również obywateli RP zamieszkałych poza terytorium Macierzy.

W związku z powyższym redakcja „Głosu Ludu” zapytała konsula Konsulatu Generalnego RP w Ostrawie, Michała Gierwatowskiego, o szczegóły.

Podstawowa zmiana polega na kilku nowych wymogach stawia-

nych przed obywatelami. Pierwszy z nich dotyczy konieczności posiadania wystawionego przez polski urząd aktu stanu cywilnego.

■ **Czy ten przepis dotyczy także przedłużenia paszportu?**

- Już od 1991 roku nie przedłuża się ważności paszportów. Także od 2003 roku za każdym razem wystawiane będą nowe paszporty.

Dodatkowym wymogiem jest także posiadanie przez wszystkich obywateli numeru PESEL (odpowiednik czeskiego numeru aktu uro-

dzenia - tzw. „rodné číslo” - red.). Numer PESEL jest numerem specjalnie nadawanym przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji i jest numerem ewidencyjnym obywatela polskiego, który umieszczany jest na wszystkich dokumentach polskich, także na paszportach. Posiadanie tego numeru jest absolutnie bezwzględnie przysługującym się o nowy paszport. Wniosek o nadanie tego numeru dla osób, które go dotychczas nie posiadają, składać można w Konsula-

cie Generalnym RP w Ostrawie w momencie składania wniosku paszportowego.

■ **Czy można mieć wniosek o nadanie PESEL-u złożony wcześniej, niezależnie od wniosku o paszport? Tak, by w momencie składania wniosku o paszport mieć już przydzielony PESEL?**

- Można taki wniosek złożyć niezależnie. Natomiast w związku z tym, że urzędy konsularne mają priorytetowe ścieżki proceduralne w MSWiA, to za czynności załatwiania za pośrednictwem konsulatu przebieganie o wiele szybciej.

Ciąg dalszy na str. 3







# TYGODNIOWY PROGRAM POLSKICH TELEWIZJI SATELITARNYCH

## TV POLONIA:

### ● CZWARTEK 16 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 8.00 Wiadomości, 8.15 Wiadomości 17 (s.), 8.30 Złotopolscy (s.), 9.00 Kryzysowa 13-letnia czyli Światłowid, 9.30 Indaba (s.), 10.00 Sekrety zdrowia, 10.15 Kwadrans na kawę, 10.30 Komputer i świat, 11.00 Krokółek widział, krokółek wie, 11.25 Polaków portret własny, 12.00 Wiadomości, 12.15 Polska karta (tygodnik gospod.), 12.45 Magazy olimpijski - Echa stadionów, 13.15 Michael Jacobs: Oszacuj! (talk show), 14.25 Program rozrywkowy, 15.00 Wiadomości, 15.10 Kochamy polskie seriale (teleniue), 15.35 Podróże kulturowe Roberta Makłowicza, 16.00 Złotopolscy (s.), 16.25 Raj (pr. katol.), 17.00 Telexpress, 17.20 Sportowy Express, 17.30 Gość Jedyński, 17.40 Kryzysowa 13-letnia, 18.00 Szansa na sukces: Alibabki, 19.15 Dobranocka: Dzwonek przygości Koziołka Matołka, 19.30 Wiadomości, 20.15 Złotopolscy (s.), 20.40 Forum polonijne, 21.30 Michael Jacobs: Oszacuj! (talk show), 22.40 Program rozrywkowy, 23.00 Panorama, 23.30 Tygodnik polityczny JPK, 0.20 Monitor Wiadomości, 0.40 Skarbiec Matołka, 1.15 Dzwonek przygości Koziołka Matołka (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.15 Złotopolscy (s.), 2.40 Forum polonijne, 3.25 Michael Jacobs: Oszacuj! (talk show), 4.35 Program rozrywkowy, 4.50 Program rozrywkowy, 5.30 Monitor Wiadomości.

### ● PIĄTEK 17 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 8.00 Wiadomości, 8.15 Wiadomości 17 (s.), 8.30 Złotopolscy (s.), 9.00 Słowa, słowa i polotki, 9.30 Hrabia Kaczka (s. anim.), 10.00 Dzieje kultury polskiej, 11.00 Tygodnik polityczny JPK, 11.45 Hity satelity, 12.00 Wiadomości, 12.15 Forum polonijne, 13.00 Marzenia do spełnienia (s.), 14.00 Szansa na sukces: Alibabki, 15.00 Wiadomości, 15.10 Zwierzenia kontrolowane: Jerzy Stuhr, 15.40 Trochę kultury, 16.00 Złotopolscy (s.), 16.25 Euroexpress (mag.), 16.45 Hity satelity, 17.00 Telexpress, 17.20 Sportowy Express, 17.30 Gość Jedyński, 17.40 Hrabia Kaczka (s. anim.), 18.00 Szansa na sukces: Alibabki, 19.00 Wiadomości polonijne, 19.15 Dobranocka: Miś Uszatek, 19.30 Wiadomości, 20.15 Złotopolscy (s.), 20.40 Mówi się (pr. porad.), 21.00 Hity satelity, 21.15 Marzenia do spełnienia (s.), 22.25 Zwierzenia kontrolowane: Jerzy Stuhr, 23.00 Panorama, 23.30 Porozmawiamy, 0.30 Monitor Wiadomości, 0.50 Zwierzenia kontrolowane: Jerzy Stuhr, 1.20 Miś Uszatek (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.15 Złotopolscy (s.), 2.40 Wiadomości, 2.55 Hity satelity, 3.10 Mówi się (pr. porad.), 3.30 Marzenia do spełnienia (s.), 4.30 Szansa na sukces, 5.30 Monitor Wiadomości.

### ● SOBOTA 18 STYCZNIA

6.00 Na dobre i na złe (s.), 7.00 Echa tygodnia, 7.40 Wiadomości polonijne, 8.00 Wiadomości, 8.15 Zaproszenie, 8.40 Złotopolscy (s.), 9.05-10-15 (dla młodych widzów), 9.30 Szarżki i Teodor (s. anim.), 10.00 Mówi się (pr. porad.), 10.20 Ludzie listy pisała, 10.45 Podróże kulinarne Rogożnika, 11.00 Książki z górnej półki (mag.), 11.20 Klan (s.), 12.15 Świat Majów (s. dok.), 13.00 Wiadomości, 13.10 Dom (s.), 14.45 Tam gdzie jesteśmy. Przygody pana Wujastka, 15.10 Światowa wojna (s.), 15.30 Śniadanie na podwieczorek, 17.00 Telexpress, 17.15 Sportowy Express, 17.20 Takie kino, 17.30 Na dobre i na złe (s.), 18.20 Książki z górnej półki (mag.), 18.40 Klan (s.), 19.30 Dobranocka: Dzwonek przygości Koziołka Matołka (s.), 19.45 Dobranocka: Dzwonek przygości Koziołka Matołka (s.), 20.05 Dom (s.), 21.45 Papierowe małżeństwo (film pol.-ang.), 23.05 Takie kino, 23.35 Panorama, 0.10 Na dobre i na złe (s.), 0.55 Takie kino, 1.15 Dobranocka: Dzwonek przygości Koziołka Matołka (s.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Słora (s.), 2.55 Takie kino, 4.35 Czerdziotki (s.), 5.30 Święta wojna (s.), 6.00 Polonia: Przez burzę (s.), 7.25 Takie kino, 7.40 Folklorne.

### ● NIEDZIELA 19 STYCZNIA

8.15 M jak miłość (s.), 9.00 Słowa na niedzielę, 9.05 Uczyć się polskiego, 9.40 Simba - król zwierząt (s. anim.), 10.05 Książki z górnej półki (mag.), 10.15 Przedzielności (s. dok.), 10.45 Kurier z Warszawy: Jan Nowak Jeleń, 11.05 Złotopolscy (s.), 12.00 Anioł Pański (z Wykultury), 12.20 Niedzielną muzyką - Ludwig van Beethoven - VII Symfonia A-dur, op. 92, 13.00 Transmisja masy św. z katedry Wniebowstąpienia NMP w Białymostku, 14.05 Wiedźmin (s.), 15.05 Złote indeksy (jubileusz 40-lecia Studenckiego Festiwalu Piosenek), 16.00 Biografie: Teatr - życie cala (film dok.), 17.00 Telexpress, 17.20 Sportowy Express, 17.25 Dzwonek przygości Koziołka Matołka (s.), 17.40 M jak miłość (s.), 18.25 Kochamy polskie seriale (teleniue), 18.55 Zaproszenie, 19.15 Dobranocka: Podróże kapitana Klipera, 19.30 Wiadomości, 20.05 Wiedźmin z Jagielnickim (talk show), 20.45 Opłata (s.), 21.40 Jubileusz Marianna Opłata w Teatrze Ateneum, 22.35 - bo marzę i śnię! (koncert), 23.35 Panorama, 0.10 M jak miłość (s.), 1.00

## TVN 7:

### ● CZWARTEK 16 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Lekarze z Seattle (film USA), 22.00 Gliniarze na motorach (s.), 23.00 Klub Igaryz (film USA), 0.40 Markiz de Sade (film USA), 2.20 Belfer z klasą (s.), 2.45 Drew Carey Show (s.), 3.10 Norman w tarapatkach (s.), 3.40 Wiadomości.

### ● PIĄTEK 17 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Lekarze z Seattle (film USA), 22.00 Gliniarze (s.), 23.05 Na

uka jazdy (s. dok.), 23.45 Markiz de Sade (film USA), 1.20 Prawo podziemia (film USA), 2.55 Belfer z klasą (s.), 3.20 Drew Carey Show (s.), 3.45 Norman w tarapatkach (s.).

## TV POLSAT 2:

### ● CZWARTEK 16 STYCZNIA

6.30 Wiadomości, 7.30 Piosenka na życzenie, 8.30 Kalejdoskop, 9.00 Muzyczny relax, 11.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 11.50 Komici występują w Polsce, 12.05 Promenada sukcesu, 13.05 Dżymy satyrki kraju, 13.30 Kalamury (telezabawa), 14.00 VIP (wydarzenia i pliki), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 14.45 Smakoście i rozkosze (pr. kulinar.), 15.00 Muzyczne, 15.55 Fundacja Polat, 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 Tylko lekarz (mag.), 17.15 Wystarczy chcieć, 17.30 Hot Chat, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 4x4 (mag.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Obieżywiel (cykl rep.), 0.00 Informacje, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 Hugo (dla dzieci), 1.00 Promenada sukcesu, 1.45 Muzyka polska, 2.00 Pasmo informacyjne, 2.30 Paie serce (s.), 3.15 Koszykarka Euroliga, 4.55 Muzyka polska, 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● PIĄTEK 17 STYCZNIA

6.35 Teleskop, 8.05 He-man i władcy wszechświata (s. anim.), 9.30 Wilki morskie (anim.), 8.55 Legendy o Jędzku bez głowy (film anim.-kanad.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.35 Ostatnie powow (film USA), 13.25 Czy boisz się ciemności (s.), 14.25 Tenbitt GSM, 14.55 Belfer z klasą (s.), 15.25 Zatiałka Marina (s.), 16.25 Łamigłówka (teleniue), 17.20 M jak miłość (s.), 19.05 Asy walczy (s.), 20.00 Klient (film USA), 21.45 Raj obok nas (film USA), 23.25 Pamela II (film USA).

### ● NIEDZIELA 19 STYCZNIA

6.25 Teleskop, 7.55 Łowca dusz (s. anim.), 8.20 Wilki morskie (s. anim.), 8.45 Magyca amulet (s.), 9.35 Tajemnica wycieczki (s.), 10.00 W poszukiwaniu dziwej czepi przyrody (s. dok.), 10.50 Nauka jazdy (s. dok.), 11.20 M jak miłość (film USA), 13.00 Rodzina nie ma w domu (s.), 13.30 Zatiałka Marina (s.), 14.25 Zdumiewające zwierzęta (s. dok.), 15.20 Portret stulecia (s. dok.), 16.05 Asy walczy (s.), 17.00 Skazaniec (film USA), 19.05 Rodzina album (s.), 20.00 Siewca nieważki (film USA), 21.50 Rodzina Soprano (s.), 23.05 Co za tydzień (mag.), 23.35 Skandal w Hollywood (film USA), 1.15 Siewca nieważki (film USA).

### ● PONIEDZIAŁEK 20 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba - legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Skandal w Hollywood (film USA), 22.00 Brygada ratunkowa (s.), 23.00 Na raunek (s. dok.), 23.30 Zabójczy śmiech (s. anim.), 1.15 Tenbitt GSM, 1.45 Klub Igaryz (film USA), 3.20 Belfer z klasą (s.), 3.45 Drew Carey Show (s.), 4.10 Norman w tarapatkach (s.).

### ● WTOREK 21 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba - legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Skandal w Hollywood (film USA), 22.00 Brygada ratunkowa (s.), 23.00 Na raunek (s. dok.), 23.30 Zabójczy śmiech (s. anim.), 1.15 Tenbitt GSM, 1.45 Klub Igaryz (film USA), 3.20 Belfer z klasą (s.), 3.45 Drew Carey Show (s.), 4.10 Norman w tarapatkach (s.).

### ● ŚRODA 22 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Skandal w Hollywood (film USA), 22.00 Brygada ratunkowa (s.), 23.00 Na raunek (s. dok.), 23.30 Zabójczy śmiech (s. anim.), 1.15 Tenbitt GSM, 1.45 Klub Igaryz (film USA), 3.20 Belfer z klasą (s.), 3.45 Drew Carey Show (s.), 4.10 Norman w tarapatkach (s.).

### ● CZWARTEK 23 STYCZNIA

6.55 Teleskop, 7.10 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 7.35 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 8.00 W niewoli uczęć (s.), 8.50 Daniela i przyjaciele (s.), 9.40 Pełna chata (s.), 10.05 Alf (s.), 10.30 Łamigłówka (teleniue), 11.15 Zar Tropików (s.), 12.10 Przekłeta miłość (s.), 12.55 Teleskop, 14.55 Wojownicy z krainy marzeń (s. anim.), 15.20 Yaiba, legendary Samuraj (s. anim.), 15.45 Pełna chata (s.), 16.15 Belfer z klasą (s.), 16.45 Alf (s.), 17.15 Aktualności, 18.20 Zar Tropików (s.), 19.15 Drew Carey Show (s.), 19.40 Norman w tarapatkach (s.), 20.10 Skandal w Hollywood (film USA), 22.00 Brygada ratunkowa (s.), 23.00 Na raunek (s. dok.), 23.30 Zabójczy śmiech (s. anim.), 1.15 Tenbitt GSM, 1.45 Klub Igaryz (film USA), 3.20 Belfer z klasą (s.), 3.45 Drew Carey Show (s.), 4.10 Norman w tarapatkach (s.).

19.00 Muzyka polska, 19.15 Informacja, 19.35 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 19.45 Cała Polska czyta dzieciom, 19.50 Smakoście i rozkosze (pr. kulinar.), 20.05 Promenada sukcesu, 20.45 Komici występują w Polsce, 21.00 Obieżywiel (cykl rep.), 21.30 Pucis (s.), 22.00 Fundacja Polat, 22.15 Muzyka polska, 23.15 Strefa P, 23.45 Zerwane więzi (talk show), 0.30 Na każdy temat (talk show), 1.30 Afficionado (pr. muz.), 2.00 Pasmo informacyjne, 2.30 Paie serce (s.), 4.00 Liga Siatkówki Mężczyzn, 6.00 Pasmo informacyjne.

### ● PONIEDZIAŁEK 20 STYCZNIA

6.30 Muzyka polska, 7.30 Piosenka na życzenie, 8.30 4x4 (mag.), 9.00 Muzyczny relax, 11.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 11.50 Komici występują w Polsce, 12.05 Promenada sukcesu, 13.05 Dżymy satyrki kraju, 13.30 Kalamury (telezabawa), 14.00 VIP (wydarzenia i pliki), 14.30 Kalamury (telezabawa), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 16.00 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 Tylko lekarz (mag.), 17.15 Wystarczy chcieć, 17.30 Hot Chat, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 4x4 (mag.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Obieżywiel (cykl rep.), 0.00 Informacje, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 Hugo (dla dzieci), 1.00 Promenada sukcesu, 1.45 Muzyka polska, 2.00 Pasmo informacyjne, 2.30 Paie serce (s.), 3.15 Koszykarka Euroliga, 4.55 Muzyka polska, 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● WTOREK 21 STYCZNIA

6.30 Muzyka polska, 7.30 Piosenka na życzenie, 8.30 Strefa P, 9.00 Muzyczny relax, 11.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 11.50 Komici występują w Polsce, 12.05 V-max (mag.), 12.30 Kinomania (mag.), 13.05 Dżymy satyrki kraju, 13.30 Kalamury (telezabawa), 14.00 VIP (wydarzenia i pliki), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyka polska, 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 4x4 (mag.), 17.30 Hot Chat, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 4x4 (mag.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Obieżywiel (cykl rep.), 0.00 Informacje, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 Hugo (dla dzieci), 1.00 Promenada sukcesu, 1.45 Muzyka polska, 2.00 Pasmo informacyjne, 2.30 Paie serce (s.), 3.15 Koszykarka Euroliga, 4.55 Muzyka polska, 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● ŚRODA 22 STYCZNIA

6.30 Muzyka polska, 7.30 Piosenka na życzenie, 8.30 Strefa P, 9.00 Muzyczny relax, 11.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 11.50 Komici występują w Polsce, 12.05 V-max (mag.), 12.30 Kinomania (mag.), 13.05 Dżymy satyrki kraju, 13.30 Kalamury (telezabawa), 14.00 VIP (wydarzenia i pliki), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyka polska, 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 4x4 (mag.), 17.30 Hot Chat, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 4x4 (mag.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Obieżywiel (cykl rep.), 0.00 Informacje, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 Hugo (dla dzieci), 1.00 Promenada sukcesu, 1.45 Muzyka polska, 2.00 Pasmo informacyjne, 2.30 Paie serce (s.), 3.15 Koszykarka Euroliga, 4.55 Muzyka polska, 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● CZWARTEK 23 STYCZNIA

6.30 Muzyka polska, 7.30 Piosenka na życzenie, 8.30 Strefa P, 9.00 Muzyczny relax, 11.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 11.50 Komici występują w Polsce, 12.05 V-max (mag.), 12.30 Kinomania (mag.), 13.05 Dżymy satyrki kraju, 13.30 Kalamury (telezabawa), 14.00 VIP (wydarzenia i pliki), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyka polska, 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 4x4 (mag.), 17.30 Hot Chat, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 Bumerang (pr. public.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Świat według Kiepskich (s.), 0.00 Informacja, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 1, 2, 3 - Śpiewaj Ty! (dla dzieci), 1.00 Grażykowie (s.), 1.00 Informacja, 1.30 Hugo (dla dzieci), 1.45 Pasmo informacyjne, 1.45 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 16.00 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.10 Informacja, 16.30 Afficionado (pr. muz.), 17.00 Tylko lekarz, 17.15 Muzyczny relax, 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Rodzina zastępcza (s.), 5.30 Świat według Kiepskich (s.), 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● PIĄTEK 24 STYCZNIA

6.30 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 7.20 Piłkarski salon (mag.), 8.20 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 9.10 Muzyka polska, 10.00 Hitmania, 11.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 12.00 Kalamury (telezabawa), 12.30 Afficionado (pr. muz.), 13.00 Muzyka polska, 14.00 Bumerang (pr. public.), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 15.55 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.05 Cała Polska czyta dzieciom, 16.10 Informacja, 16.30 V-max (mag.), 17.00 Kinomania (mag.), 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 Bumerang (pr. public.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Świat według Kiepskich (s.), 0.00 Informacja, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 1, 2, 3 - Śpiewaj Ty! (dla dzieci), 1.00 Grażykowie (s.), 1.00 Informacja, 1.30 Hugo (dla dzieci), 1.45 Pasmo informacyjne, 1.45 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 16.00 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.10 Informacja, 16.30 V-max (mag.), 17.00 Kinomania (mag.), 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Rodzina zastępcza (s.), 5.30 Świat według Kiepskich (s.), 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● SOBOTA 25 STYCZNIA

6.30 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 7.20 Piłkarski salon (mag.), 8.20 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 9.10 Muzyka polska, 10.00 Hitmania, 11.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 12.00 Kalamury (telezabawa), 12.30 Afficionado (pr. muz.), 13.00 Muzyka polska, 14.00 Bumerang (pr. public.), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 15.55 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.05 Cała Polska czyta dzieciom, 16.10 Informacja, 16.30 V-max (mag.), 17.00 Kinomania (mag.), 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Wiad. według Kiepskich (s.), 21.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 21.30 Hot Chat, 21.50 Dziennik, 22.05 Bumerang (pr. public.), 22.30 Muzyka polska, 22.45 Treddowa (s.), 23.30 Świat według Kiepskich (s.), 0.00 Informacja, biznes informacja, 0.20 Graffiti, 0.30 1, 2, 3 - Śpiewaj Ty! (dla dzieci), 1.00 Grażykowie (s.), 1.00 Informacja, 1.30 Hugo (dla dzieci), 1.45 Pasmo informacyjne, 1.45 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 16.00 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.10 Informacja, 16.30 V-max (mag.), 17.00 Kinomania (mag.), 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 Komici występują w Polsce, 18.45 Cartoon network (bajki), 19.15 Pasmo informacyjne, 19.40 Pucis (s.), 20.05 VIP (wydarzenia i pliki), 20.35 Rodzina zastępcza (s.), 5.30 Świat według Kiepskich (s.), 6.00 Informacja, biznes informacja, 6.20 Graffiti.

### ● NIEDZIELA 26 STYCZNIA

6.30 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 7.20 Piłkarski salon (mag.), 8.20 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 9.10 Muzyka polska, 10.00 Hitmania, 11.00 Sześciu 8 (pr. muz.), 12.00 Kalamury (telezabawa), 12.30 Afficionado (pr. muz.), 13.00 Muzyka polska, 14.00 Bumerang (pr. public.), 14.25 Cała Polska czyta dzieciom, 14.30 Hugo (dla dzieci), 15.00 Muzyczne rozmaitości, 15.55 Braweto Orła Białego (dla dzieci), 16.05 Cała Polska czyta dzieciom, 16.10 Informacja, 16.30 V-max (mag.), 17.00 Kinomania (mag.), 17.30 Muzyczny relax, 17.45 Dziennik, 18.00 Najzabawniej zwierzęta świata (pr. rozryw.), 18.30 K







Koniec medialnego szumu

- TC 1: 5.00 Europa dzisiaj, 5.25 Obiektyw, 5.50 Trzeci doby z TC, 8.30 Czarnego przedkoła, 8.30 Wiadomości, 8.45 Podróże i Janem Hugelom, 10.00 Dostojny z San Francisco (film USA), 11.30 GEN, 11.45 Finałowe chwile, 12.00 Wiadomości, 12.10 Sama w domu, 13.10 Rausonowe rybi (talk show), 13.45 Rodzina zastępcza (dok.), 14.15 Cig dalszy nastąpi..., 14.55 Baka, 15.00 Nowy strój cesarza (bajka), 16.00 Wiadomości, 16.05 Czarnego przedkoła, 16.35 Bolek i Lolek (s. anim.), 16.45 Labirynt, 17.20 AZ-quiz (teleturniej), 17.50 Report (aktualności rep.), 18.10 King-lee: Legendy ciąg dalszy I (s.), 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych, 19.00 Wycieczka, 19.15 Wydarzenia, 19.35 Wydarzenia kulturalne, 19.50 Branki, punkty, sekundy, 20.00 „Cenić się hamuśki” (s.), 21.25 Europejskie wydarzenia, 21.35 U nas w Europie, 22.10 Wydarzenia, komentarze, 22.35 Branki, punkty, sekundy, 22.40 Wzrocy: meczysty barmistrza IV (s.), 23.00 Zakończalem się w sobie (s.), 23.25 Losowanie „10” szczęśliwych, 23.30 Ranczo „Pół zielona siodemka” (s.), 0.20 Obiektyw, 0.40 Diagnoza, 1.10 Film dokumentalny, 2.10 „Laterniaki” (pr. public.), 3.05 Kiełkane (rep. z Ostrawy), 3.50 Europa dziś, 3.58 Program muzyczny, TC 2: 5.00 Na tropie, 5.20 Prógdy nauki i techniki, 5.45 Wydarzenia ekonomiczne, 5.55 Godziny nadliczbowe, 6.45 Wydarzenia w świecie, 7.55 Panorama, 8.30 X (czyli x razy n. kultury), 9.00 Dzień doby z TC, 11.25 AZ-quiz (teleturniej), 12.00 Paszkwil, 13.00 Wiadomości o stanie planety, 13.50 Jak się żyje obywateli i krasnod... 14.05 Medusa, 14.35 Szansy (pr. roz.), 15.30 Na tropie, 16.00 Piętko zguby, 16.30 Co może zrobić dla siebie (mag.), 16.35 Klucz, 17.35 Mechanika popularna dla dzieci III (s. dok., 122), 17.30 Popolary (mag.), 18.00 Dziś się mami dla ekologii, 18.10 Skarby świata (s. dok.), 18.25 Godziny nadliczbowe, 19.00 Wydarzenia w ekonomicie, 19.15 Sport precyzyjny narciostwo, 19.35 Sylwetka Władimira Bubikina, 19.55 Głowy pożyj, 20.00 Utracana dusza naroda (s. dok.), 21.00 U nas w „Kocourch” (dok.), 21.20 Czechosłowacki Tygodnik Filmowy, 21.30 Wydarzenia w świecie, 21.40 Szelomon i Gwenuo (film ang.), 21.25 To najpiękniejsze z muzyki klasycznej, 2.05 Stracana dusza naroda, 2.05 Blues Alive VII (koncert), 2.05 Piętko zguby, 2.35 Wydarzenia, komentarze, 3.00 Newshour with Jim Lehrer, 4.00 X (czyli x razy n. kultury), 4.25 Wielki wóz, NOVA: 6.00 Śniadania z TV Nova, 8.30 Teletubies (s. anim.), 8.55 Planeta (dok.), 9.45 Tajna walka Harry'ego Franga (kom. USA), 11.30 Nowiarydowie: historia (s.), 12.00 Yago, syn dziesięci (s.), 12.45 Knos Landing (s.), 13.35 Luz Maria (s.), 15.10 Andromeda (s.), 15.55 Bryzdyka Betty (s.), 16.40 Andromeda (s.), 17.35 Władnie teraz z regionów, 17.35 Zaryzykuj! (teleturniej), 18.05 M.A.S.H. II (s.), 18.35 Propozycja pogody, 18.40 Straznik Teksanu (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Kalejdoskop (film USA), 21.40 Krok, 22.30 Specjalne zadanie „Expert” (film USA), 0.05 Trzeci patrol III (s.), 0.50 Piąty noc (s. USA), 1.45 Kocci, 2.35 F. 3.30 „A” (talk show), 4.10 Zaryzykuj! (teleturniej), 4.35 Malorca (s.), PRIMA: 8.00 Agenci świata przestępczego (s.), 8.50 Weteranzy dr Engel (s.), 9.45 Wspaniali (bogiec), 10.35 Prima jada, 11.30 Krok po kroku (s.), 11.55 Śmierć milionera (film USA), 13.35 Lowcy skarbowi I (s.), 14.25 Hunter III (s.), 15.20 Dr Stefan Frank V (s.), 16.15 Beverly Hills 90210 (s.), 17.45 Beverly Hills 90210 (s.), 17.45 Grzeszna miłość (s.), 17.55 Sauna, 18.05 Prima TV, 18.55 Pogoda, 19.00 Dziennik, 19.15 Mniam, czyli..., 19.45 Bugs Bunny i przyjaciele (s. anim.), 19.55 „My śliczni kochajcie” (s.), 21.05 Receptariusz do dobrych pomysłów, 22.00 Ciernie, 22.45 Winiemni prawa VI (s.), 23.35 Zomy z znowy, 0.00 Na temat, 0.05 VLP II (s.), 0.55 Sauna, 5.00 Sama w domu, 5.50 Trzeci doby z TC, 8.30 Czarnego przedkoła, 8.30 Wiadomości, 8.45 Mejsca poligremy, 9.30 Powszechność, 9.55 Zakładny czy kumpel? (kom. USA), 11.20 Film o filmie, 11.40 Diagnoza, 12.00 Wiadomości, 12.10 Dr Quim (s.), 12.30 Wykryt ślad (bajka), 14.20 „Rybi jednocia dwa pisał” (s.), 14.45 W postaci just sycyf (film TC), 15.00 Nasta wst (mag.), 15.20 Graja ostrydy dęte, 16.00 Wiadomości, 16.05 Parker Lewis miał wygrać I (s.), 16.30 Star Trek II (s.), 17.20 AZ-quiz (teleturniej), 17.50 Report (aktualności rep.), 18.10 Kinobot, 18.35 Nie zastawiaj się i krep! 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych, 19.00 Wycieczka, 19.15 Wydarzenia, komentarze, 19.35 Wydarzenia kulturalne, 19.50 Branki, punkty, sekundy, 20.00 „Vrchni, pchni, (kom. czes.), 21.25 Dwa bęgi, 22.00 Wiadomości, 22.05 Branki, punkty, sekundy, 22.15 Dalziel i Pascoe V (s.), 23.45 Losowanie „10” szczęśliwych, 23.50 Prawdziwa Miodynka (kom. USA), 1.30 Star Trek II (s.), 2.30 Fatale chwile, 2.35 To jest język czeski, 3.15 Wesoły dom emeryta (rpr.), 3.55 Słaby świat, 4.30 Gitarysty P. Catherine, T. Blanke, R. Dalek, SPORT POLSKI: 5.05 Wiaty motorzyzacji, 5.45 Wydarzenia w ekonomicie, 5.55 Godziny nadliczbowe, 6.45 Wydarzenia w świecie, 6.55 Report (aktualności rep.), 7.55 Panorama, 8.30 Obiektyw, 9.00 Dzień doby z TC, 11.25 AZ-quiz (teleturniej), 11.50 Czechosłowacki Tygodnik Filmowy, 12.00 Sport precyzyjny narciostwo, 12.35 Władnie duszy (dok.), 13.05 Popolary (mag.), 13.35 Labirynt, 14.05 Game Game, 14.15 Japonia (dok.), 14.35 Animals, 14.35 Szansy, 14.50 Dziś się mami ekologii, 15.35 Wzrocy: meczysty barmistrza IV (s.), 15.30 U nas w Europie, 16.10 Prógdy nauki i techniki (dok.), 16.35 Wiek filmu (s. dok.), 17.55 Trzymaj się!, 18.15 Sporożniana Karla Kyncla, 18.25 Godziny nadliczbowe, 19.00 Wydarzenia w ekonomicie, 19.15 Wiadomości w języku migowym, 19.15 Euronews, 20.00 Czeska reżyseria teatralna (dok.), 21.00 Spotkanie z Janem Branem, 21.30 Wydarzenia w świecie, 21.40 Echo, 22.00 Kocci z Senatu, 22.40 Joanna - sylwetka alkoholiki (dok.), 23.25 Paul Simon: piosenki koncert, 0.25 Na basenie z Janem Heralom, 0.50 Paszkwil, 1.45 Folkmowy, 2.25 Po moście Karla, 2.40 Droga do słoty, 3.00 Newshour with Jim Lehrer, 3.55 Utworzy mistrzów - Franz Anton Maubertsch, 4.05 Na krawędzi, NOVA: 6.00 Śniadania z TV Nova, 8.30 Teletubies (s. anim.), 8.55 Delfiny (film przyr.), 9.45 Słodka Charlotta (film USA), 11.55 Yago, syn dziesięci (s.), 12.40 Knos Landing (s.), 13.30 Luz Maria (s.), 14.20 To morderstwo, napisz! XI (s.), 15.05 Andromeda (s.), 15.55 Bryzdyka Betty (s.), 16.40 Andromeda (s.), 17.35 Władnie teraz z regionów, 17.35 Zaryzykuj! (teleturniej), 18.05 M.A.S.H. II (s.), 18.30 Pogoda, 18.35 Straznik Teksanu (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Czechosłowacki milionerem?, 20.50 Do-Re-Mi, 21.40 Praki, 22.15 Odwaga przed ogniem (film USA), 0.15 Cien przelotni (film USA), 2.30 Praki, 3.00 „Cwierci” (pr. roz.), 3.40 „A”, (talk show), 4.20 Zaryzykuj! (teleturniej), 4.45 Malorca (s.), PRIMA: 8.00 Agenci świata przestępczego (s.), 8.50 Weteranzy dr Engel (s.), 9.45 Wspaniali (bogiec), 10.35 Prima jada, 11.25 Krok po kroku (s.), 11.50 Śmierć milionera (film USA), 13.35 Lowcy skarbowi I (s.), 14.25 Hunter III (s.), 15.20 Dr Stefan Frank V (s.), 16.15 Beverly Hills 90210 (s.), 17.45 Beverly Hills 90210 (s.), 17.45 Grzeszna miłość (s.), 17.55 Sauna, 18.05 Prima TV, 18.55 Pogoda, 19.00 Dziennik, 19.15 Mniam, czyli..., 19.45 Bugs Bunny i przyjaciele (s. anim.), 19.55 Big Ben III (s.), 21.40 Trzior (film USA), 23.10 Na temat, 23.15 Rejonowa komenda policji I (s.), 0.00 NHL: Power Web, 0.55 Sauna, Telewizja zastrzega sobie prawo zmiian w programie.

Przed wyjazdem piłkarzy kosowski na zgrupowanie do Holandi trener Henryk Kasprzak poinformował oficjalnie, że do końca sezonu w drużynie...

„Po długich rozmowach Kosowski zdecydował się nie wyjechać do Osasuny Pampeluny i pozostać w Wiśle”...

„Cech powalczycy z Wiśłą o awans do czterćfinału Pucharu UEFA, a potem o Ligę Mistrzów”...

„Cech powalczycy z Wiśłą o awans do czterćfinału Pucharu UEFA, a potem o Ligę Mistrzów”...

SPORT POLSKI

RAJD PARYŻ - DAKAR. Marek Dąbrowski zajął czwarte miejsce na 12. etapie Rajdu Dakar. To najwyższa pozycja reprezentanta Polski w historii tej imprezy.

POZNAŃ nie będzie organizatorem Ligi Uniwersalnej w 2007 roku. W Telesie Komitet Wykonawczy Międzynarodowej Federacji Sportu Studenckiego (FISU) wybrał na gospodarza tej imprezy stolice Tajlandii - Bangkok.

WICEPREMIER POLSKI Jarosław Kalinowski objął honorowy patronat nad reprezentacją Polski w piłce ręcznej mężczyzn, która od 20 stycznia będzie rywalizowała w Portugalii o medale mistrzostw świata.

PUCHAR FIBA KOSZYKARZY. W pierwszym półfinale Konferencji Północnej Lietuvos Rytas Wilno pokonał Anwil Włocławek 94:63. W drugim Prokom Trefl Sopot przegrał z wicemistrzem Zvezda UNIKS-em Kazan 80:114.

Z REDAKCYJNEJ POCTZY

Na zielonych stołach

Jubileuszowy, już X Tygodnik Noworoczny w tenisie stołowym, organizowany przez MK PZKO w Górkach przy znaczącej pomocy sponosorów, odbył się w sali restauracji „U Burego” w dniach 4. i 5. 1. Turniej cieszył się ponownie znaczącym zainteresowaniem sportowców. Po raz pierwszy w jego historii była nawet kategoria dziewcząt. Oto wyniki - kategoria dziewcząt: I. Krystyna Odrogka, 2. Dorota Adamczak, 3. Renata Polak (wszystkie Gródek), Kategoria klas 1-5: I. Patrik Hawliczek (Gródek), 2. David Grbal, 3. Tomasz Gomola (obaj Jabłonków), Kategoria klas 6-9: I. Daniel Lupinski (Jabłonków), 2. Krystian Hecko (Piosek), 3. Igor Mitrenga (Gródek), Kategoria szóst średnich (15-18 lat): I. Jan Czupek, 2. Jan Gomola (obaj Jabłonków), 3. Lukasz Walica (Cz. Cieszyn), Kategoria górnicy (mężczyźni do lat 50): I. Krzysztof Martynec, 2. Jifi Lachowicz (obaj Trzciniec), 3. Wilhelm Niedoba (Jabłonków), Kategoria ponad 50 lat: I. Alfred Pittermann (Cz. Cieszyn), 2. Stanisław Kobielusz (Piosek), 3. Jan Cymorek (Cz. Cieszyn), Triumfator kategorii głównej, Krzysztof Martynec, zwyciężył już po raz trzeci z rzędu i uzyskał na stałe Puchar Przechodni Turniej Noworoczny. LIDIA KLUIZ

DONIESIENIA Z NASZEGO TERENU

TENIS STOŁOWY. Superliga mężczyzn Start Sucha Góra - M. Malacki (Stowacja) 6:2. Wyniki: Hohefl - Peko 3:0 (5:9, 4:1), Ciżka - Tryska 1:3 (-14, -9, 8:7), Mrkwicka - Palczak 3:1 (5, 8, -9, 8); Hotejki - Tryska 2:3 (-2, 3, 8, 10, -5), Košťál - Palczak 3:0 (3, 2, 8), (6).

ALEKSANDR RADZCENKO wygrał playbender na najlepszym parkurze zrobiego ubiegłego roku. Karwiński środkowy łącznik zgromadził najwięcej punktów w tradycyjnej ankiecie, zorganizowanej przez trenerów i dziennikarzy czeskich. W plebiscycie przyznano też nagrody w poszczególnych kategoriach. Dwukrotnie stawiane za najwyższym podium zostały szczyptownicy Banka Karwinian - David Jurfiek (obecnie w francuskim Istres) zwyciężył w kategorii najlepszego obrońcy, a Martin Galia triumfował wśród bramkarzy.

RENATA ŠTRÍBKOVÁ - zawodniczka Startu Sucha Góra - mogła wywalczyc narodowej drużynie RC awans do grona 12 najlepszych zespołów narodowych Starosty Kontynentu. W decydujących o awansie do Superdywizji meczach Czeski pokonał w weekend reprezentację Polski (3:1) i Izraela (3:0). Renata Štrbikova jest aktualnie numerem jeden w zespole czeskim, przywódczynią przez Alena Sytka z Frydku-Mistku. Obok Renaty w kadze narodowej prezentowała się inna kwalifikacyjna również Podobie jak mekzi zespół RC, również i panie zaprezentują się podczas mistrzostw Europy, które w marcu odbędą się w Courmayeur. Przypominamy, iż do czterćfinału ME awansowała też mekza reprezentacja POLI.

PILKARZE BANKI OSTRAWA pokonali w towarzyskim meczu drużynowy zespół Włocławek 1:0. Autorem bramki był napastnik Michal Papadopoulos. W drużynie ostrawskiej zabrakło kontuzowanych Bofa, Matulovicia, Prohászki, Lukęta i Ciżka. Ostrawianie przygotowują się do startu wiosennej rundy I ligi (prezakek 16 lutego). Zapowiedziano na datę mecz z polskim Lechem Poznań na dzień 20 lutego do skutku, zamiast tego, jak dowiedzieliśmy się wczoraj, ostrawianie rozengną na sztucznej trawie i nawierzchni w areale Wyższej Szkoły Technicznej w Ostrawie-Ponbie spory zaciągowy turniejowy Frydkiem-Mistkiem.

ZIMOWE TURNIEJE PILKARSKIE - Wrucdmów: Dzielnicy wio - Hluczy 0:2, Orłowa - Wrucdmów 0:0. Fuék Orława: Spj Ryehwald - F. Dąbrowa 2:4, B. Ryehwald - I. Piotrowicz 4:2, Spj Pietwald - V. Boguminn 1:0, Zablocie - Łaki 5:5.

CO SLYCHAC?

PILKARZE RĘCZNI BANKA KARWINA pod wodzą trenera J. Nováčka nabierają formy przed występem w Internacji (22. 1. mecz z ŠKP Bratislava). Wczoraj rozegrali mecz kontrolny w Powaskiej Bystrzy, a jutro wyjeżdżają na dwudniowe zgrupowanie do Austrii. Jak powiedzieli „GI” menedżer Banki, M. Pelech, z drużyną nie przygotowuje się Aleksander Radzencko, który czeka na decyzje w sprawie ewentualnego przejścia do innego klubu. Kwestia transferu najlepszego szczyptownicy zeszłego roku (według ankiety tenisty dziennikarzy RC - patrz niżej) nerów I dziennikarzy RC - patrz niżej) rozstrzygnięciem zostanie dopiero w przyszłym tygodniu. Mirosław Pelech powiedział nam wczoraj, iż jednym z powołanych kandydatów jest słowacki Polzowy.

DZIEWIĄTA EDYCJA KARWIŃSKIEGO TURNIEJU

Rekordowa liczba graczy

Z rekordową liczbą uczestników zainaugurowano w „Klubstenu Karwinia” noworoczny sezon tenisa stołowego. W ubiegłą niedzielę karwińscy zorganizowali już 9. edycję międzynarodowego turnieju, który z imprezy na imprezę zyskuje coraz większe grono sympatyków. Świadczy o tym rekordowa liczba zawodników - 9 turniejowa w Karwinie. Grających rywalizowali aż 90 młodych tenisistów z Polski, Słowacji oraz RC.

Wyniki kategorii młodszych dziewcząt: I. Dorota Woźnik (Leszna Góra - Polska), 2. Nikola Šelbowa (NH Ostrava - RC), 3. Karolina Ligocka (Leszna Góra - Polska). Kategoria starszych dziewcząt: I. Margareta Cvančigerova (Ružomberok - Słowacja), 2. Agnieszka Wasiluta (Jastrzębie - Polska), 3. Aneta Malik (Dzuzgubice - Polska). Kategoria młodszych chłopców: I. Piotr Wolowik (Leszna Góra - Polska), 2. Dariusz Wróbel (Leszna Góra - Polska), 3. Paweł Harteł (Czadca - Słowacja). Kategoria starszych chłopców: I. Filip Pindura (Ružomberok - Słowacja), 2. Michal Mrowca (Jastrzębie - Słowacja), 3. Miro Kubalik (Czadca - Słowacja), 4. Tomáš Horáček (Klubstenu Karwinia - RC). Juniorzy: I. Milan Mariak (Czadca - Słowacja), 2. Jaroslav Gavura (Ružomberok - Słowacja), 3. Damian Wasilewski (Jastrzębie - Polska). (Jb)

ZJAZD GWIAZDYSTY 25 STYCZNIA

Decyzji komitetu organizacyjnego z powodu niesprzyjających warunków gniazdowych tegoroczny Zjazd Gwiazdystry przelozono z 18 na 25 stycznia. Prezentacja zawodników odbędzie się w piątek, 24. I, od godz. 9.00 do 15.00 w PSP Trzciniec. I Zawody odbędą się zasz, bez zmian, w Mostach k. Jabłonkowa. (r)